Pro distinguendo mox. & uendendo decuscul-
tate uiriali rege a filii uirualium, quibus & gallis requa-
ctio, id m. scilicet tenetur eis, & aequaliter agens causare &
elisionem faciem in suis passione, & in peccato eius, aut morte tunc actio
uiriali causabilitas possit, & cunctis illius uirualeis af-
fici. Regendo uero de causabilitate uali, & primum, loco res-
& distinguere ab affi et madatu

Caliges hinc l. unionem inde ad frumenta
et dependenciam, cum n. sit causabilitas, agens suspendere anima me-
iante passio, sicut ab agente materiali actione; filii u. pendula-
rio tangim ab aliis similitate, possumus. sit cum ipsa filii. Hoc in-
fatu' p. ex unionem manere sine ostentis, q. ab ostento cum iud-
icantibus n. pot separari, q. non separari nec causabilitate, uis
e mis intus in: & sine extenso, q. distinguit ut tuum p. est
manere, q. scilicet pendet ab illius indistinctia, n. pot est conomi-
cat subiectum subiecto uirtutum nisi detr. altera tuis, cui unitas.

Fla 2. et passio sit causabilitas in
rege faciem materiam in peccato ei. **P**roff. q. a causabilitate inde
rege faciem materiam n. a' unio, ut dixi cap l. q. la 2. q. si n. ap-
petit aliam mis: q. a' passio glo ad hunc nati. a' causabilitas
dantes ei alieni filii sunt eis sit nati dies id efficiunt
prior id se ipso put' a' ab una, & put' a' ab altera: at gaudi-
cio sit causabilitas inde rege faciem materiam, causabilitas dantes
ei filii nati n. erunt sit nati: q. a' unio n. e' causabilitas glo

g. causalitas agentis & actio: ut actio a priori non est causa
actus eius: g. unde non est causa cum actio: g. uniu.
o causalitas causalitate non sunt idem.

Dicitur 2. si passio & causalitas
organica factus infarto esse doctio in re ipsa faciat suam factum
presentem auctio: ut haec & factum: g. Tertius ex parte factum
factum: g. si auctio faciat suam rationem dependentem auctio.
et creatio faciat suam rationem independentem auctio: et qua-
cio ut 2. fact. Ceterum factum independentem faciem esti-
am: g. nec auctio illud fitabit.

Procedendo maius. eam non auctio re
ipso non distinguatur auctoritate factus dependentem anima & pa-
tritatem in se ipso & auctio rem dependent. Et negabimur ad hanc
propositionem rego sciri. Et nam est g. creatio ita a factus dependentia
ad agentes, ut non sit independencia auctio, unde non est
esse sufficiente independencia: et auctio ita a factus dependentia
ad agentes ut sit et factus in se ipso dependens alicuius rationi
gubernatrix in se ipso auctoritate non distinguatur, unde sicut
auctor in se ipso non distinguitur, ratione cuius est seca
ratio dependens ad utrumque alicuius ratione sit auctio.